1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Yum China Holdings, Inc.
百 勝 中 國  控 股 有 限 公 司

（於美利堅合眾國特拉華州註冊成立的有限公司）
（股份代號：9987）

董事會委員會組成變動

百勝中國控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，自2025年9月19日起，

衛哲先生獲委任為董事會食品安全與可持續發展委員會成員。

承董事會命
百勝中國控股有限公司

屈翠容
董事及首席執行官

香港，2025年9月23日

於本公告日期，董事會包括董事會主席及獨立董事胡祖六博士、執行董事屈翠容女士、非執行董事Robert B. AIKEN先
生以及獨立董事Mikel A. DURHAM女士、 Edouard ETTEDGUI先生、葛新女士、David HOFFMANN先生、盧蓉女士、
邵子力先生、汪洋先生、衛哲先生、張敏女士及朱曉靜女士。

	（於美利堅合眾國特拉華州註冊成立的有限公司）
	董事及首席執行官